
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ 

 

Q Ə R A R  
 
 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Doktoranturalar 
(adyunkturalar) yaradılan Azərbaycan Respublikasının ali təhsil 
müəssisələrinin, elmi müəssisə və təşkilatların Siyahısı”nın 
təsdiq edilməsi haqqında” 2010-cu il 14 dekabr tarixli                    
235 nömrəli, “Baza maliyyələşdirilməsinin subyektləri olan elmi 
müəssisə və təşkilatların Siyahısı”nın təsdiq edilməsi haqqında” 
2017-ci il 21 dekabr tarixli 584 nömrəli qərarlarında dəyişiklik 
edilməsi və “Azərbaycan Respublikası Nəqliyyat, Rabitə                 
və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin nəzdində Yüksək 
Texnologiyalar üzrə Tədqiqat Mərkəzinin Əsasnaməsi”nin təsdiq 
edilməsi haqqında” 2009-cu il 15 may tarixli 79 nömrəli Qərarının    
.....................................ləğv edilməsi barədə 
  

“İnnovasiya və Rəqəmsal İnkişaf Agentliyinin fəaliyyətinin təmin 
edilməsi və Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Azərbaycan 
Respublikası Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin 
tabeliyində İnnovasiyalar Agentliyinin yaradılması haqqında” 2018-ci il     
6 noyabr tarixli 325 nömrəli, “Azərbaycan Respublikası Nəqliyyat, Rabitə 
və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin tabeliyində İnnovasiyalar 
Agentliyinin fəaliyyətinin təmin edilməsi haqqında” 2019-cu il 22 fevral 
tarixli 545 nömrəli fərmanlarında dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2022-ci il 21 oktyabr tarixli 1862 nömrəli 
Fərmanının 2.2-ci bəndinə əsasən Azərbaycan Respublikasının           
Nazirlər Kabineti qərara alır: 

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2010-cu il             
14 dekabr tarixli 235 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2010, № 12, maddə 1117; 2011, № 9, maddə 
853; 2013, № 7, maddə 883, № 10, maddə 1232; 2014, № 1, maddə 57, 
№ 6, maddələr 736, 752; 2015, № 4, maddə 455, № 8, maddə 967; 2016, 
№ 5, maddə 955, № 6, maddə 1208, № 8, maddə 1435, № 11, maddə 

2 
1953; 2017, № 2, maddə 301, № 4, maddə 667, № 7, maddə 1494,          
№ 10, maddə 1931; 2018, № 3, maddə 598, № 8, maddə 1798, № 9, 
maddə 1935; 2019, № 1, maddə 150, № 5, maddə 944, № 8, maddə 
1463, № 12, maddə 2089; 2020, № 1, maddə 83, № 4, maddə 481,          
№ 11, maddə 1412; 2021, № 6 (IV kitab), maddə 674, № 10, maddə 
1169, № 11, maddə 1281, № 12, maddə 1517; 2022, № 6, maddə 690, 
№ 8, maddə 1016; Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin          
2022-ci il 21 dekabr tarixli 448 nömrəli və 2023-cü il 9 mart tarixli                
84 nömrəli qərarları) ilə təsdiq edilmiş “Doktoranturalar (adyunkturalar) 
yaradılan Azərbaycan Respublikasının ali təhsil müəssisələrinin, elmi 
müəssisə və təşkilatların Siyahısı”nın “Azərbaycan Respublikasının 
Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi üzrə” bölməsi ləğv 
edilsin. 

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2017-ci il               
21 dekabr tarixli 584 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2017, № 12 (II kitab), maddə 2531; 2018, № 8, 
maddə 1798; 2019, № 5, maddə 944; 2020, № 4, maddə 481, № 10, 
maddə 1309, № 11, maddə 1409; 2021, № 11, maddə 1281; 2022, № 4, 
maddə 388; Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2022-ci il         
21 dekabr tarixli 448 nömrəli və 2023-cü il 9 mart tarixli 84 nömrəli 
qərarları) ilə təsdiq edilmiş “Baza maliyyələşdirilməsinin subyektləri olan 
elmi müəssisə və təşkilatların Siyahısı”nın 7-ci hissəsi ləğv edilsin. 

3. “Azərbaycan Respublikası Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək 
Texnologiyalar Nazirliyinin nəzdində Yüksək Texnologiyalar üzrə 
Tədqiqat Mərkəzinin Əsasnaməsi”nin təsdiq edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2009-cu il 15 may tarixli  
79 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2009, № 5, maddə 387; 2014, № 10, maddə 1308; 2018, № 9, maddə 
1938; 2019, № 1, maddə 161) ləğv edilsin. 
 
 
 
 

                            Əli Əsədov 
                                  Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bakı şəhəri,  17  mart  2023-cü il 
 
№  88 


